横浜市ウェブサイトは、2019年3月26日に全面的にリニューアルしました。
表示されているページは2019年3月26日時点の旧ウェブサイトのアーカイブであり、情報が古い可能性があります。
最新の情報については、新しい横浜市ウェブサイト (https://www.city.yokohama.lg.jp/) のトップページまたはサイトマップからお探しください。

都市整備局　>>　 都市デザイン室　>>　審議会等　>>　横浜市都市美対策審議会　>>　第１７回都市美対策審議会景観審査部会

横浜市都市美対策審議会

■第17回　横浜市都市美対策審議会景観審査部会議事録

議題 １　景観の協議について（報告）
２  その他

日時 平成２５年１月１８日（金）　１０時から１２時まで

開催場所 横浜市庁舎５階　関係機関執務室２（中区港町１－１）

出席者
（敬称略） 委員

卯月盛夫（部会長）、加藤仁美、金子修司、高橋晶子、中津秀之

専門委員

国吉直行

書記

Page 1 of 3横浜市 都市整備局 都市デザイン室 第１７回景観審査部会議事録

2020/02/21http://archive.city.yokohama.lg.jp/toshi/design/shingikai/tosibi/ks017/

齋藤泉（都市整備局都市づくり部長）、中野創（都市整備局都市デザイン室長）、塚田洋一（都市整備局都市デザイ

ン室担当課長）

関係者（関係局）

六川勝仁（馬車道商店街協同組合理事長）、小山孝篤（都市整備局都心整備・みなとみらい21推進部長）、奥村誠

（都市整備局都市再生推進課担当係長）

欠席者
（敬称略）

なし

開催形態 議事（１）（２）とも非公開

決定事項 非公開

議事
議事（１）（２）について、「非公開」とする旨が決定された。

（１）   景観の協議について（報告）

市から資料に基づき説明が行われた。

（２）   その他

その他報告、意見等はなかった。

資料
なし

特記事項
• 本日の議事録については、部会長が確認する。
• 次回の開催日時は未定

Page 2 of 3横浜市 都市整備局 都市デザイン室 第１７回景観審査部会議事録

2020/02/21http://archive.city.yokohama.lg.jp/toshi/design/shingikai/tosibi/ks017/

都市整備局　>>　 都市デザイン室　>>　審議会等　>>　横浜市都市美対策審議会　>>　第１７回都市美対策審議会景観審査部会

都市整備局企画部都市デザイン室
ご意⾒・お問合せ - tb-toshidesign@city.yokohama.jp - 電話: 045-671-2023 - FAX: 045-664-4539

- 2013年 03月 01日 作成 - 2013年 03月 01日 更新

©2010-2013 City of Yokohama. All rights reserved.

Page 3 of 3横浜市 都市整備局 都市デザイン室 第１７回景観審査部会議事録

2020/02/21http://archive.city.yokohama.lg.jp/toshi/design/shingikai/tosibi/ks017/